

Akyürek yeni yasayı değerlendirdi

Yeni Büyükşehir yasa tasarısını değerlendiren Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir Akyürek, kanunun uygulanmasında temel amacın plan bütünlüğünün sağlanması ve bölgesel farklılıkların giderilmesi olduğunu söyledi

Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir Akyürek, Türkiye Büyük Millet Meclisi'ne (TBMM) sunulan Yeni Büyükşehir yasa tasarısını ille ilgili değerlendirmelerde bulundu. Yeni Büyükşehir Yasası ile 16 olan büyükşehir sayısının 29'a çıkacağını, nüfusu 750 binin üzerinde olan bütün illerin büyükşehir olacağını belirten Başkan Akyürek, nüfusun neredeyse 3'te 2'lik bölümünün büyükşehir statüsünde yönetilmeye başlanacağını söyledi.

YERİNDEN YÖNETİM İLKESİ DAHA ETKİLİ UYGULANACAK

Kanun tasarısının yerel yönetimlerin güçlendirilmesi, yerinden yönetim ilkelerinin daha fazla ve etkili şekilde hayata geçirilmesi, kaynakların daha verimli kullanılması, artan imkanlarla kamu hizmetlerinin daha güçlü şekilde verilmesini hedeflediğini kaydeden Başkan Akyürek, "Yasa tasarısıyla belediyelerin imkanlarının, vergi gelirlerinden alınan pay ve yetkilerin artırılması planlanıyor. İl Özel İdareleri 29 ilde kapatılıyor. Onların görev ve sorumlulukları imkanlarıyla birlikte yerel yönetimlere devrediliyor. Hizmetlerin aksamaması

için de bazı tedbirler alındığını görüyoruz. Belediyeler yatırım bütçelerinin en az yüzde 10'unu kapatılan belge ve köy statüsünü kaybeden mahallelere harcamak zorunda" dedi.

PLAN BÜTÜNLÜĞÜ VE BÖLGESEL FARKLIKLARIN GİDERİLMESİ

Kanunun uygulanmasında temel amacın plan bütünlüğünün sağlanması ve bölgesel farklılıkların giderilmesi olduğunu vurgulayan Başkan Akyürek, şehir merkezleri hızla gelişirken, onun dışında kalan alanlarda hizmetlerin arzu edilen oranda verilemediğini hatırlattı. Yeni tasarıda Türkiye'nin bir bütün olarak aynı gelişmişlik seviyesine bir an önce ulaşmasını sağlamak amacıyla dile getiren Başkan Akyürek, köy statüsündeki bölgelerin avantajlarının aynen korunacağını, vergide ve belediye hizmetleriyle ilgili özel avantajları bulunduğunu ifade etti.

KÖY VE BELDELER MAHALLE OLACAK

Tasarıyla köy ve beldelerin mahalle haline geleceğini, ilçelerin güçlendirilerek Büyükşehir Belediyesi ile birlikte İl Özel İdaresi'nin ve belde belediyelerince yapılacak hizmetleri üst-

leneceğini ve daha büyük bir bütçeyle bu hizmetlerin görüleceğini vurgulayan Başkan Akyürek, "Bu tasarıyla bütün ilçelerimiz büyük şehrin metropol ilçesi haline geliyor. Gelirleri artıyor, yetki ve sorumlulukları da ona göre düzenleniyor. Bütün ilçelerimiz Büyükşehir Belediyesi Meclisi'nde, komisyonlarında temsil edilerek konuşma geliyor" diye konuştu. Başkan Akyürek, tasarıyla Valilik bünyesinde Yatırım İnceleme ve Koordinasyon Birimi de oluşturulmasının öngörüldüğünü de sözlerine ekledi.

Haber Merkezi



"Aşkın Dili" Meram'da sahneleniyor

MERAM Belediyesi Konevi Tiyatro Topluluğu tarafından hazırlanan "Aşkın Dili Yunus ve Mevlana" adlı tiyatral gösteri, Konevi Kültür Merkezi'nde sahneleniyor. Meram Belediyesi'nden yapılan yazılı açıklamada, bu güne kadar çok sayıda oyunu başarıyla sahneye koyan Konevi Tiyatro Topluluğu'nun, Yunus Emre ve Mevlana Celele'nin Rumi'nin eserlerinden uyarlanan "Aşkın Dili" adlı gösterimini, 12 Ekim 2012 Cuma gününden itibaren 3 gün boyunca saat 20'de Konevi Kültür Merkezi'nde sahneye çıkarılacağını belirtildi. Açıklamada, 4 oyuncunun rol alacağı ve ücretsiz olarak sahnelenecek oyuna tüm Konyalıların daveti olduğu duyuruldu.



Ceviz ağacından düşüp belini kırdı

KULU'da ceviz ağacından düşen bir kadının beli kırıldı. Edinilen bilgiye göre, ilçeye bağlı Fatih Sultan Mehmet Mahallesi'nde bahçelerinde bulunan ceviz ağacına çıkan Ayşe Ekmen, cevizleri kırıp sırada dengesini kaybedince yere düştü. Yardım çağrılarını üzerine yakınları tarafından çağrılan ambulansla Kulu Devlet Hastanesi'ne kaldırılan Ayşe Ekmen, tedavi altına alındı. Yapılan müayenede belinin kırıldığı tespit edilen Ayşe Ekmen, buradaki müdahalenin ardından Konya Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne sevk edildi. **İHA**



Hayriye Ayöz vefat etti

AYÖZ ailesinin anneleri Hayriye Ayöz, hayata gözlemini kapadı. 79 yaşındaki 3 çocuk annesi Hayriye Ayöz, dün Seyit Şahin Camii'nde öğle namazına müteakiben kılınan cenaze namazı sonrası sevenlerinin gözyaşları arasında Seyit Şahin Mezarlığı'nda toprağa verildi. Hayriye Ayöz, 'ün cenaze törenine ailesinin yanı sıra sevenleri ve dostları katıldı. Memleket Gazetesi olarak merhumeye Allah'tan rahmet, ailesine ve yakınlarına başsağlığı dileriz. **Memleket**

Yurt dışından "3 beyaz" için yoğun talep

KONYA'da üretimi yoğun olarak yapılan un, şeker ve tuz için yurt dışından yoğun talep geldiği bildirildi. Geçen yıl 5 milyar dolarlık bir talebi ihracatçı firmalarla buluşturan Konya merkezli ve devlet destekli ihracat portalı Turkishexporter.net'in dış ilişkilerden sorumlu Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Harun Dikici, yaptığı yazılı açıklamada, yurt dışından "3 beyaz" olarak bilinen un, şeker ve tuz ile ilgili gelen talepler hakkında bilgi verdi. Tuzda, şekerde ve unla Konya'nın Türkiye lideri olduğunu belirten Dikici, bu üç kalemede de yurt dışından çok fazla talep geldiğini bildirdi. **aa**

ZAYI

B sınıfı ehliyetimi kaybettim. Hükümsüzdür.
Sırma Gül ÇALIŞ

ZAYI

Nüfus cüzdanımı kaybettim. Hükümsüzdür.
Betül ÇALIŞ
(Halit ÇALIŞ babası)

12 kişi ifadesini verdi



GAZZE'ye insani yardım götürmek için "Mavi Marmara" gemisine İsrail askerlerince uluslararası sularda düzenlenen saldırıya ilişkin açılan dava kapsamında Konya'da 12 kişinin talimatıyla ifadesine başvuruldu. İstanbul 7. Ağır Ceza Mahkemesi'nce davanın kabul edilmesinin ardından, Konya 4. Ağır Ceza Mahkemesi'nde olay anında gemide bulunan ve sanıklardan şikayetçi olan 12 kişinin ifadesi alındı. Mahkeme başkanı ifadelerden önce iddianameyi okudu. İfadesi ilk alınan Latif Selvi, Mavi Marmara gemisinde Filistin'de mağdur durumda olan insanlar için insani yardım götürmek amacıyla bulunduğunu, kendisinin aynı zamanda Konya Sivil Toplum Kuruluşları Başkanı ve Memur-Sen Konya Temsilcisi olduğunu söyledi. Gemideyken saat 04-04:30 civarında İsrail'e ait gemiler ve

helikopterler ile saldırı düzenlendiğini belirten Selvi, üzerlerine lazerli ve gerçek mermili silahlarla ateş edildiğini bildirdi. Yaralananların olduğunu, kendisinin de sırtında hafif sıyrık oluştuğunu dile getiren Selvi, yanında bulunan para ve cep telefonuna İsrail askerlerince el konulduktan sonra, kendisine iade edilmediğini ifade etti. İsrail askerlerinden, gemiye çıktıktan sonra Türk uçağına bininceye kadar sürekli kötü muamele gördüklerine dikkati çeken Selvi, "Sorgulamalarda baskı uygulandı. Konsolosluk yetkililerinden destek almamız için izin verildi. İsrail'e detaylı bize bildirilmeyen evraklar imzalatılmak istendi. Sağlığımız açısından ciddi sıkıntılar yaşadık. Yalnız bırakılarak korku oluşturulmaya çalışıldı. Tehdit ve hakaretlerde bulunuldu" diye konuştu. **aa**

YÖK ego tatmin merkezi mi?



Doç. Dr. SAİM KAYADIBİ

skayadibi@yahoo.com

verecekler. Doğru... Kendi diplomalara denk değil. Çünkü benim diplomalardan aldığım üniversiteler sahasında dünya liderleri. Gidin araştırmalara ve istatistiklere bir bakın. Sizin egonuzu tatmin etmek için tanınamakta ısrar ettiğiniz üniversitenin diplomasını İngiltere'nin en iyi üç üniversitesinden biri olan Durham Üniversitesi master ve doktora ödülü ile ödüllendirdi. Söyleyin bana siz bu kafayı nerede ve hangi bügilerde şekillendirdiniz ki dünyanın el üstünde tuttuğu bir üniversitenin diplomasını tanınamak için ısrar ediyorsunuz. Kendi ifadenizle güya bize "ders vermek istiyorsunuz" diplomamıza sizden değil de dünyanın en iyi üniversitelerinden almış olmamızdan dolayı bize cezamız istiyorsunuz. Bunu defalarca sizinle tartıştığımızdan duyduk. Fakat artık gün 28 Şubatçıların günü değil. Ya da "Arslanın kediyeye boğdurulduğu" günleri geride bıraktık. Gölgesinden bu ülke ve hâlâ illegal yapılanmalardan mediet umanlardan bu millete ve millete hiçbir fayda gelececeğini artık herkes tarafından bilindiği bir zamanda bulunuyoruz. Artık halk için çalışan, mücadele eden devlet büyüklerimizin var olduğunu farkındayız. Ülkenin gelişmesinin hangi tabakadan olursa olsun aydın, çalışan vatan evlâtlarına okuduğunuz herkes farkında. Babasının hatıra bir yerlere getirtilenlerden bu ülkeye fayda gelemediğini bilmeyen kalmadı. Sayın Başbakanımız herkesin tanıdığı âlim, fazıl bir zat olan Emin Sarıçay Hocaefendi'nin oğludur, ilmin ve irfanın kaymetini bilir, hakları ellerinden alınarak haklarını iade eder düşüncesiyle YÖK'ün denklik birimine Yekta Saraç'ı atadı. Ama gel görelim ki bu adam değil hakları gasp edilmiş 28 Şubat mağduru El-Ezher mezunlarının haklarını iade etmek, daha ağır şartları beraberinde getiren prosedürler işletmeyi tercih ederek "biraz daha fazla zulüm çekebilirler ki bir daha yurt dışına gidip eğitim almasınlar" demektedir. Bir de üstüne üstelik sanki kendi cebinden veriyoruz gibi "Bunu aldığımıza şükredin" diyerek ukalalık taslamakta. İyi babanın yeramaz evlâdı, ya da şarmalı evlâdı Yekta Saraç. "Benim arkamda Başbakan var, bana hiç kimse dokunamaz" diyor. Yahu tamam senin arkaında Başbakan var ama Sayın Başbakanımız egosunu tatmin etmek için koltuk isgal edenlerden de haddini bildirmesini çok iyi bilen biridir. Bunu da hesaba katmamızı öneririm. Bir diğer de bizim Konya'dan gönderilen Şaban Çalıış. Kendisine aynı şekilde denkliklerinin halledilmesi için görev verilerden biri. Neye güvendiklerini atı buçuk bildiğim bu arkadaşlar görevlerini kötüye kullanmaktan çekinmemektedirler. Bir zamanlar "İmam Hatip Liseleri" birilerinin korkulu rüyası olduğu gibi şimdi de bunlar "El-Ezher" kelimesinden o derece korkmakta ve nefret etmektedirler ki sebebinin çok fazla anlamış değiliz. Unuttukları bir nokta daha var bunların. İmam Hatip ve El-Ezher aynı dünyaya görüşüne sahip dünya liderleri üretmekte. Bu okullar başbakanın çıkartmış, cumhurbaşkanları çıkartmış, bakanlar ve dünya çapında profesörler çıkartmış, adının ağırliğini ispat etmiş okullar. Sizin fikirleriniz de adını ve değerini

elbette kaybedecek değil. Siz onun değerini bilecek aklı yetide olamayabilirsiniz. Bu bizim değil sizin kendi sorunuz. Allah herkesi aynı akıl seviyesinde yaratmamıştır. O zaman gelir, an dolar ve sizin hafife aldığınız okulların değerlerini bilen hikmet sahipleri gelir ve size usulünce öğretir.

Anlaşılan bu akademisyen arkadaşlar 28 Şubat'ın korkularını hâlâ üzerlerinden atamamışlar ve hâlâ 28 Şubat refleksi ile hareket ediyorlar. "Aman ne olur ne olmaz hiç şimdi bu Ezerlilere denkliklerini verince yarın 28 Şubatçıları iktidara getirirse bize fırsat vermezler şu tirnağımızla kazayarak ekde ettiğimiz koltukları elimizden alırlar" endişesi ile yarına güya yatırım yapıyorlar. Ama bu arkadaşları unuttukları bir şey var. Bin yıl sürecektir diye nara atan bu vatan ve millet düşmanı 28 Şubatçıları birer birer yargılıyor. Sizin korktuğunuz bu adamlar şu anda hukuk önüne çıkartılıp hesap veriyorlar. Artık korkacak bir şey yok kendinize gelin yahu! Niye korkup duruyorsunuz? Gerçi değişmez bir hakikat var: "Korkaklar tarih yazamaz". Bu arkadaşlar korkaklar... Kendilerine verilen yetkileri kullanmayacak kadar aciz karakterli memurlar bunlar. Bunlar mı bizim denkliklerimize karar verecek, bunlar mı bize bilimsel çalışmayı öğretecek, bunlar mı dünya sıralamasında ülkemizin temsil edilmesine yardımcı olacaklar Allah aşkına.

Geçen hafta "Ulusal Aras Hikmet ve Medeniyet Algıları Bağlamında Şehir ve İslâm" konulu bir konferans davetli konuşmacı olarak geldiğimde, bu denklik işlemleri için gelmişken YÖK'e bir uğrayayım istedim. Uğradım ve zaten bildiğim gerçekleri bizzat yaşayarak ayrıldım. Şaban Çalıış'ın temsil başkanı odasından çıkaran gördüm. Hakaret vari cümleleri ile istemeye istemeye selâmled ve "Sen lisans diplomanı almadan niye geldin buraya?" diyerek egosunu iki dakikada tatmin etti. Sayın başkan ile görüşmemin imkânsız olduğunu söyleyerek oracaktan sıvıştı. Gelmek de yasak. Haklarımız aramak da yasak. Allah'tan ki görmemezlikten gelmedim. Ne de olsa eski arkadaşız. Amerika'ya beraber gitmişiz. Konya'da ortak çalışmalar yapmışız. Belediye Başkanlığı ayda aday olduğumuz YÖK aynı YÖK. Sayın Yusuf Ziya hocamızın özel direktifi vardı. Benim yanımda söyledi danışmanları "bu haksızlığı giderin ve prosedürleri işletin" demişti. Danışmanlar da peki efendim demişlerdi. Fakat başkanın talimatı olsa ne çıkar. Kendini başkandan daha yetkili gören bir adam var orada. Sertini Sayın başbakanımıza dayadığı için hiç kimseyi dinlemeyen egosunu biz madurlar üzerinden tatmin etmeye çalışan Yekta Saraç var orada. Herkez bu kişiden muzdarip ama korkularından hiç kimseye bir şey diyemiyorlar. Sayın başbakanımıza Yekta Saraç'ın 28 şubat uygulamaları devrettiği konusu ile ilgili tek bir kelime söylememiyor. Hiç kimse de çıkıp durumunu bildiremiyor. Anlatısa işinden olacak, yök'teki danışmanlık görevinden uzaklaşılacak endişesi ile kimse "emri bil maruf nehyi anil münter" sorumluluğuna üstlenmek istemiyor. Farenin kedisinden korktuğu gibi korkulan bir yapılanma mevcut maalesef YÖK'te. İnanyorum ki Sayın başbakanımız koltuk sevdalısı, YÖK'ü ego tatmin merkezi haline getiren bu zihniyete göz yummayacaktır. Şahsi menfaatleri için koltuk isgal edenlerin Türkiye'nin diğer ülkelerle rekabet edebilecek konumda olan aydınlık geleceğini oluşturacak Yükseköğretim Kurumunun gelişmesini engellediği açıktır. Hak eden, lüakat sahipleri yönetime gelirse toplumun kalkınmasını önündeki bütün engeller de kendiliğinden kalkmış olur. Arkadaş, eş-dest, hele hele babasının hatıra asla birileri hassas konulara getirtilip zulmün devamına sebebiyet verilmemelidir.